
ZARZĄDZENIE Nr 39/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie przyjmowania wpłat bezgotówkowych w wyznaczonych komórkach 

organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Ostródzie 

 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 217 ze zm.) oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.)  Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się obsługę płatności bezgotówkowych w wyznaczonych komórkach 

organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

 

§ 2 

System płatności obejmuje następujące komórki organizacyjne: 

 

1. Wydział Finansowo-Budżetowy. 

2. Wydział Spraw Obywatelskich. 

3. Wydział Geodezji i Gospodarki Przestrzennej. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Ostródzie właściwych merytorycznie z tytułu 

powierzenia im przez bezpośrednich przełożonych obsługi instrumentu płatniczego do 

zapoznania się z Instrukcją przyjmowania wpłat bezgotówkowych w Urzędzie Miejskim 

w Ostródzie, stanowiącą załącznik 6 do Zarządzenia Nr 276/2021 Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 31 grudnia 2021 r oraz podpisania oświadczenia będącego załącznikiem do Instrukcji. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Naczelnikowi Wydziału Spraw 

Obywatelskich oraz Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


